
Contacto

Teléfono 952496100
Fax 952497000
Correo Electrónico contratacion@alora.es

Dirección Postal

Plaza de la Fuente Arriba, 15
(29500) Álora (Málaga) España
ES617

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente BASADO 1/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 17-09-2024 a
las 12:29 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Álora
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.alora.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=xxcHL1u1ehw%3D

Objeto del Contrato: Suministro gasóleo tipo A

Solicitud de oferta para Gasóleo tipo ADescripción 
Valor estimado del contrato 33.530,58 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 20.286 EUR.
Importe (sin impuestos) 16.765,29 EUR.

Clasificación CPV
09134000 - Gasóleos.
09000000 - Derivados del petróleo, combustibles, electricidad y otras fuentes de energía.

Plazo de Ejecución
6 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Málaga
Código de Subentidad Territorial ES617

Dirección Postal

España

Mediante resolución 2786 de 17 de septiembre de 2024 se aprueba el contrato basado.

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

http://www.alora.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=xxcHL1u1ehw%3D


Precio de la oferta más baja 11,56 EUR.
Precio de la oferta más alta 11,56 EUR.

Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

ESTACIONES DE SERVICIO DE GUIPUZCOA, S.A.
NIF A20072070
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección Física

Zuatzu Edificio Ulía 14 1ª
(20018) Donostia España

Contacto

Teléfono +34 650838952
Correo Electrónico blancabenaran@aviaesergui.es

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 11,56 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 11,56 EUR.

Motivación

Motivación Mediante resolución 2786 de 17 de septiembre de 2024 se aprueba el contrato basado.
Fecha del Acuerdo 17/09/2024
Plazo de Formalización

Observaciones: FORMALIZACION CONTRATO BASADO ACUERDO MARCO 1/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Identificador contrato original 6/2023
Objeto Acuerdo marco para el suministro de Gasoleo para las distintas dependencias del Ayuntamiento de Álora.
1
Lote/Descripción Lote 1: Gasóleo Tipo A
Procedimiento abierto
Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación Contrato basado en un Acuerdo Marco
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 23/08/2024 a las 23:59

Documentos Adicionales

https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=zHUixlxYiV1DvixH68IjyD2tBM9iarY/x7JSUTJsd74yQ4iRciJ8fscRSVG7AqWESRtn7PwOeW61uN3dCtSXqtgRmQ/9xIsTPpMjoMp52cg//q7NB2iMZvNyf0xrJmjt&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D


Lugar

Despacho de alcaldía

Dirección Postal

Plaza Fuente Arriba
(29500) Álora España

Apertura criterios evaluables
automáticamente

Apertura sobre oferta económica
El día 26/08/2024 a las 10:45 horas
Apertura de criterios cuantificables automáticamente

Lugar

Despacho de Alcaldía

Dirección Postal

Plaza Fuente Arriba 15
(29500) Álora España

mesa de contratación

Apertura sobre oferta económica
El día 26/08/2024 a las 10:30 horas
apertura oferta final

Documento de detalle del Establecimiento de Acuerdo Marco publicado en la Plataforma

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Privado

Otros eventos

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Descuento ofertado
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 100Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=aTjTdlc06Z35Rey 58Yagpg%3D%3D

ID 0000014177284 |  2024-000980404 | Tue, 17 Sep 2024 12:29:16:737 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
28998828762214730356546322693946799839 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=aTjTdlc06Z35Rey58Yagpg%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=aTjTdlc06Z35Rey58Yagpg%3D%3D

